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	Navn
	Adresse
	Telefon 
	E-mail

	Dansk Kirurgisk Selskab
Region Hovedstaden
	
	   
	

	Formandskab
Peter Nørgaard Larsen 
Overlæge
	Rigshospitalet, Kirurgisk Klinik C, afsnit 2122
Blegdamsvej 9, 2100 København Ø
	Tlf.: 35 45 82 03 
Mobil: 27 10 42 90
	penola@hotmail.com
peter.noergaard.larsen@regionh.dk


	Dansk Kirurgisk Selskab
Region Hovedstaden
	
	
	

	Nicolai Schultz
Overlæge
	Rigshospitalet, Kirurgisk Klinik C, afsnit 2122
Blegdamsvej 9, 2100 København Ø
	Tlf.: 35 45 95 15     
Mobil: 
	 nicolai.aagaard.schultz@regionh.dk

	Dansk Onkologisk Selskab
Region Hovedstaden
	
	
	

	Kirsten Vistisen
Overlæge
	Herlev Hospital, Onkologisk afd. R, 
Herlev Ringvej 75, 2730 Herlev
	Tlf.: 38 68 29 76
Mobil:
	Kirsten.vistisen@regionh.dk

	Dansk Onkologisk Selskab
Region Midtjylland
	
	
	

	Britta Weber
Overlæge
	Aarhus Universitets Hospital
Onkologisk afd. 
	Tlf.: 
Mobil:
	Britta.weber@auh.rm.dk

	Dansk Kirurgisk Selskab
Region Midtjylland
	
	
	

	Jacob Nygaard
Overlæge

	Aarhus Universitets Hospital
Kirurgisk Afdeling,
Nørrebrogade 44, 8000 Århus C
	Tlf.: 
Mobil: 26 21 91 09
	jacnyg@rm.dk
jacob.nygaard@aarhus.rm.dk

	Dansk Selskab for Gastroenterologi og Hepatologi
Region Midtjylland
	
	
	

	Gerda Elisabeth Villadsen
Overlæge

	Aarhus Universitetshospital, 
Medicinsk Hepato-Gastroenterologisk
Afdeling V, 
Nørrebrogade 44, 8000 Aarhus C

	Tlf.: 78 46 38 95
Mobil: 40 41 45 12
	Gerda.Elisabeth.Villadsen@aarhus.rm.dk

	Dansk Kirurgisk Selskab
Region Nordjylland
	
	
	

	Mogens Stender
Overlæge
	Aalborg Sygehus
Kir. Afd. A
Hobrovej 18-22, 9100 Aalborg
	Tlf.: 97 66 17 61
Mobil: 24 43 71 59
	Mogens.stender@rn.dk

	Dansk Kirurgisk Selskab
Region Syddanmark
	
	
	

	Torsten Pless 
Overlæge 
	Odense Universitetshospital
Kirurgisk afdeling
	Tlf.: 29 69 46 34
	tpless@dadlnet.dk


	Repræsentant for den dataansvarlige myndighed 
(Region Syddanmark)

	Konstitueret afdelingsleder Vera Ibsen 
	Region Syddanmark
Afdelingen Kvalitet og Forskning
Damhaven 12
7100 Vejle
	Tlf. : 
Mobil: 
	Vera.Ibsen2@rsyd.dk

	Klinisk epidemiolog:
	
	
	

	Linda Kærlev
Overlæge, ph.d. 
	Center for Klinisk Epidemiologi
Kompetencecenter for Epidemiologi og Biostatistik Syd, og Forskningsenheden for Klinisk Epidemiologi
OUH Odense Universitetshospital 
Afdelingen for Kvalitet og Forskning/MTV
Kløvervænget 30, Indgang 216, st. øst, 5000 Odense C
	Tlf.: 21 15 74 41
	Linda.Kaerlev@rsyd.dk


	Statistiker/datamanager
	
	
	

	Tea Naamansen Nikola
[bookmark: _GoBack]

	
	Mobil: 40 43 37 47
	Tenik@rkkp.dk

	Sekretariatsfunktion
	
	
	

	Lotte Schultz 
Forløbskoordinator
	Rigshospitalet, Kirurgisk Klinik C, afsnit 2122, Blegdamsvej 9, 2100 København Ø
	Tlf. 35 45 23 23
Mobil: 28 72 67 14

	lotte.eydal.schultz@regionh.dk


	KCKS-vest sekretariatet
	
	
	

	Monika Madsen
Chefkonsulent
	
	Mobil: 51 15 41 58
	monims@rkkp.dk
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